別記第２号様式（第３条関係）

[bookmark: 特別設備]上ノ国町スポーツセンター特別設備等承認申請書
年	月	日

上ノ国町教育委員会	様

住	所
申請者	氏	名

電	話（	）
次のとおり特別設備等を使用したいので申請します。
	使	用	目	的

使	用	日	時
	時
	分

	年	月	日
	～

	時
	分

使用施設名
	時
	分

	年	月	日
	～

	時
	分

特別設備
等
	着手
	時
	分

	日 時
	年	月	日
	～

	持込
	時
	分

	撤 去 日 時
	時
	分

	年	月	日
	～

	時
	分

構	造

	（器具持込の場合は、その名 称、規模数量 等）

	備	考（特別設備等の略図など）